

Cullberg Invest ApS

Himmelbjergvej 64

8600 Silkeborg

CVR-nummer 31876389

Årsrapport

1. marts 2022 - 28. februar 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. august 2023

Anders Cullberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Cullberg Invest ApS
Himmelbjergvej 64
8600 Silkeborg

Hjemstedskommune: Silkeborg
CVR-nummer: 31876389
Regnskabsperiode: 1. marts 2022 - 28. februar 2023

Direktion

Anders Schnedler Bech Cullberg

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 2.119 t.kr. mod et overskud på 2.796 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 28. februar 2023 udviser en egenkapital på 15.844 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Perioden 1. marts - 28. februar			
	Bruttofortjeneste	529.508	356
1	Personaleomkostninger	-217.378	-215
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-384.160	-264
	Resultat før finansielle poster	-72.029	-122
	Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	2.157.068	2.942
	Finansielle indtægter	86.406	77
	Finansielle omkostninger	-43.614	-79
	Resultat før skat	2.127.830	2.818
2	Skat af årets resultat	-9.318	-22
	Årets resultat	2.118.512	2.796
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	500.000	400
	Overført resultat	1.618.512	2.396
	Resultatdisponering i alt	2.118.512	2.796

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Aktiver pr. 28. februar		
	Grunde og bygninger	14.246.170	14.479
	Produktionsanlæg og maskiner	830.350	977
	Investeringsaktiv	177.817	182
	Materielle anlægsaktiver	15.254.337	15.638
	Kapitalandele i kapitalinteresser	3.002.500	3.003
	Finansielle anlægsaktiver	3.002.500	3.003
	Anlægsaktiver i alt	18.256.837	18.641
	Tilgodehavende skat	17.125	17
	Andre tilgodehavender	0	262
	Tilgodehavender	17.125	279
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	30.747	25
	Værdipapirer og kapitalandele	30.747	25
	Likvide beholdninger	2.191.176	43
	Omsætningsaktiver i alt	2.239.048	346
	Aktiver i alt	20.495.885	18.987

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Passiver pr. 28. februar		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	15.218.653	13.600
	Foreslået udbytte	500.000	400
	Egenkapital i alt	15.843.653	14.125
	Hensættelser til udskudt skat	44.927	36
	Hensatte forpligtelser	44.927	36
	Gæld til realkreditinstitutter	4.133.823	4.282
4	Langfristede gældsforpligtelser	4.133.823	4.282
	Gæld til realkreditinstitutter	145.520	143
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Anden gæld	310.244	258
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.718	129
	Kortfristede gældsforpligtelser	473.482	544
	Gældsforpligtelser i alt	4.607.305	4.826
	Passiver i alt	20.495.885	18.987
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. marts - 28. februar				
Saldo primo	125	13.600	400	14.125
Udbetalt udbytte	0	0	-400	-400
Årets resultat	0	1.619	500	2.119
Egenkapital ultimo	125	15.219	500	15.844

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	211.864	209
Andre omkostninger til social sikring	5.156	5
Øvrige personaleomkostninger	358	0
Personaleomkostninger i alt	217.378	215
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede (sidste år 0).		
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	9.318	22
Skat af årets resultat i alt	9.318	22
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	6.202	
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	30.747	
Andre værdipapirer og kapital andele er indregnet efter dagsniveau 1.		
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	3.566.765	3.712
5 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for virksomhedens gæld til realkreditinstitutter er pant i grunde og bygninger for i alt 6.740 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger, hvori der er stillet pant udgør 14.479 t.kr.		
Til sikkerhed over for ejerforeninger er der pant i grunde og bygninger for i alt 41 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger, hvori der er stillet pant udgør 4.401 t.kr.		
